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DECRETO Nº 5.253, DE 09 DE OUTUBRO DE 2019 

 

HOMOLOGA AS NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS E 

TEMPO DE SERVIÇO DOS CANDIDATOS (APÓS OS 

RECURSOS) INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO 

EDITAL 001/2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

                                               DECRETA: 

 Art. 1º. – Ficam homologadas as Notas das Provas de Títulos (Após 

os recursos) dos candidatos inscritos no Processo Seletivo nº 001/2019, conforme segue: 

 

PROFESSOR DE ALEMÃO - HABILITADO  

Nº Insc. Candidato 
Tempo de 

Serviço 
Mestrado 

Pós-

Graduação 
Cursos Total 

1 327 Clarice Wrasse Bier 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 387 Ravi Festa Rossi 0,20 0,00 0,00 0,00 0,20 

        

PROFESSOR DE ALEMÃO - NÃO HABILITADO  

Nº Insc. Candidato 
Tempo de 

Serviço 
Mestrado 

Pós-

Graduação 
Cursos Total 

1 398 Zenaide Kunz 0,04 0,00 0,00 0,40 0,44 

        

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO  

Nº Insc. Candidato 
Tempo de 

Serviço 
Mestrado 

Pós-

Graduação 
Cursos Total 

1 322 Carla Daniele Marquardt 0,05 0,00 0,70 0,80 1,55 

2 172 Elaine Stiegemeier Emmel 0,50 0,00 0,00 0,80 1,30 

3 155 Janaíne Iappe 0,50 0,00 0,00 0,52 1,02 

4 367 Katia Studt 0,47 0,00 0,70 0,80 1,97 

5 89 Madalena Pitrovsky 0,22 0,00 0,00 0,00 0,22 

6 342 Nicolle Callai Schuh 0,50 0,00 0,00 0,80 1,30 

        

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO  
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Nº Insc. Candidato 
Tempo de 

Serviço 
Mestrado 

Pós-

Graduação 
Cursos Total 

1 222 Enaê Turcato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 64 Gilneia Dalla Costa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 391 Jéssica Vanessa Hammes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO  

Nº Insc. Candidato 
Tempo de 

Serviço 
Mestrado 

Pós-

Graduação 
Cursos Total 

1 240 Charlene Paes Copini 0,43 0,00 0,70 0,80 1,93 

2 138 Gisele Dalla Costa 0,00 0,00 0,70 0,80 1,50 

3 53 Luís Eduardo Fritsch 0,16 0,00 0,00 0,80 0,96 

4 390 Marieli Rossato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 156 Tainara Strege 0,25 0,00 0,00 0,80 1,05 

        

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO 

Nº Insc. Candidato 
Tempo de 

Serviço 
Mestrado 

Pós-

Graduação 
Cursos Total 

1 160 Diego Wolff 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 329 Emerson Sbaraini 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA*** - 

HABILITADO 

Nº Insc. Candidato 
Tempo de 

Serviço 
Mestrado 

Pós-

Graduação 
Cursos Total 

1 245 Vanderlize Helena Blank Willms 0,50 0,00 0,70 0,00 1,20 

        

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA** - 

HABILITADO 

Nº Insc. Candidato 
Tempo de 

Serviço 
Mestrado 

Pós-

Graduação 
Cursos Total 

1 85 Alex Júnior Sepp 0,05 0,00 0,00 0,80 0,85 

2 173 Andriéli Dalvit 0,27 0,00 0,70 0,80 1,77 

3 378 Camila Frassão Tomazi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 334 Daniel Gomes De Oliveira 0,45 0,00 0,70 0,80 1,95 

5 377 Daniela Alessandra Bruch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 60 Diego Ernandes Renz 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

7 118 Diogo Ariel Scheid 0,28 0,00 0,00 0,00 0,28 

8 401 Dominique Beltrame 0,11 0,00 0,00 0,20 0,31 

9 106 Douglas Benckenstein 0,00 0,00 0,00 0,80 0,80 
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10 337 Eduardo Adair Windmoeller 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 197 Fábio Schuster 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 262 Felipe Oscar Wilhelms 0,50 0,00 0,70 0,44 1,64 

13 369 Fernando Aschidamini 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

14 81 Geovane Staudt 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

15 386 Gilvano Zanatta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 195 Keila Juliana Neitzel 0,50 0,00 0,00 0,80 1,30 

17 255 Kéli Bender 0,00 0,00 0,00 0,36 0,36 

18 84 Silvane Spesier 0,16 0,00 0,00 0,50 0,66 

19 51 Tiago Rockenbach 0,00 0,00 0,70 0,80 1,50 

20 92 Vanessa Gabrieli Ribeiro De Oliveira 0,48 0,00 0,70 0,80 1,98 

        

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO  

Nº Insc. Candidato 
Tempo de 

Serviço 
Mestrado 

Pós-

Graduação 
Cursos Total 

1 86 Adrieli Tais Fellini 0,04 0,00 0,00 0,80 0,84 

2 183 Alexandra Bernardy De Souza 0,48 0,00 0,00 0,00 0,48 

3 260 Andreia Born Dorigon 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

4 135 Andressa Regina Selva 0,28 0,00 0,70 0,80 1,78 

5 116 Ariane Luiza Fellini 0,33 0,00 0,00 0,80 1,13 

6 194 Beloni De Fatima Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 171 Camila Anschau 0,26 0,00 0,70 0,00 0,96 

8 41 Camila Veitz 0,49 0,00 0,70 0,80 1,99 

9 296 Carla Ironês Kuhn Peretti 0,50 0,00 0,70 0,60 1,80 

10 121 Clair Do Nascimento 0,07 0,00 0,00 0,00 0,07 

11 271 Clair Krein 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

12 214 Clanir Terezinha Wiechoreck Barbosa 0,00 0,00 0,70 0,00 0,70 

13 55 Claudete Hofstatter 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

14 252 Cláudia Serafini 0,50 0,00 0,00 0,80 1,30 

15 265 Clecí Baréa 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

16 237 Cleonice Sommer 0,05 0,00 0,70 0,80 1,55 

17 232 Daniela Zundel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 124 Diene Guimarrães Da Silva Puntel 0,40 0,00 0,00 0,80 1,20 

19 282 Elaine Goulart 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 340 Francieli Pohl Arbugeri 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

21 19 Graciele Klein 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 248 Ilvani Redel 0,18 0,00 0,00 0,80 0,98 

23 104 Jacira Teixeira Da Rosa 0,24 0,00 0,70 0,40 1,34 

24 162 Jane Carla Konzen 0,04 0,00 0,00 0,00 0,04 
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25 110 Janete Beilke 0,34 0,00 0,70 0,80 1,84 

26 33 Janice Bassorici Philippsen 0,31 0,00 0,70 0,80 1,81 

27 216 Jessica Fernanda Ludtke 0,29 0,00 0,00 0,80 1,09 

28 187 Joceli Maria Baseggio 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

29 129 Juliana Alves Kuhn 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

30 325 Jussiane Aparecida Machado Da Silva 0,03 0,00 0,00 0,80 0,83 

31 66 Karine Fatima De Moura Thomas 0,05 0,00 0,00 0,44 0,49 

32 319 Leila Juliane Dopke Miola 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

33 287 Lilia Nardi 0,49 0,00 0,70 0,80 1,99 

34 225 Lisiane Berté 0,16 0,00 0,70 0,80 1,66 

35 73 Luciane Thome 0,18 0,00 0,70 0,80 1,68 

36 303 Márcia Ruscheinsky 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

37 157 Marciana Horst 0,27 0,00 0,70 0,80 1,77 

38 362 Marciele Schaefer 0,11 0,00 0,70 0,80 1,61 

39 320 Marieli Metz 0,14 0,00 0,00 0,80 0,94 

40 34 Marilei Heiser 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

41 150 Marinês Schneider 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

42 388 Marli Terezinha Putrick 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 93 Monaly Zanella 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

44 82 Nádia Mara Wolf Dos Reis 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

45 177 Nelsi Frumi Nichterwitz 0,35 0,00 0,70 0,80 1,85 

46 264 Neusa Anna Meurer Schirrmann 0,38 0,00 0,70 0,80 1,88 

47 198 Patricia Dos Santos Dalla Lana 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

48 140 Patrícia Maldaner 0,41 0,00 0,70 0,80 1,91 

49 283 Raquel Da Silva Krein 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 347 Regiane Frigo Piaseski 0,50 0,00 0,70 0,42 1,62 

51 15 Rosangela De Fatima Larentis 0,50 0,00 0,00 0,80 1,30 

52 62 Roselei Teresinha Schneider 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

53 228 Roseli Blank Sturzbecher 0,50 0,00 0,00 0,80 1,30 

54 29 Rosemeri Matte 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

55 221 Roserlice De Oliveira 0,49 0,00 0,70 0,80 1,99 

56 268 Rosines Orth Carminatti 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

57 127 Silvana Alves De Souza 0,50 0,00 0,70 0,00 1,20 

58 132 Sirlei Carminatti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 190 Sirlei Maria Bremm Tonezer 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

60 206 Sirlei Schafer Seger 0,00 0,00 0,70 0,80 1,50 

61 181 Solange Teresinha Link De Souza 0,31 0,00 0,70 0,80 1,81 

62 77 Suelyn Caroline Reis 0,31 0,00 0,70 0,80 1,81 

63 277 Taís Szadkoski Fischer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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64 125 Tatiane Ferla 0,50 0,00 0,00 0,80 1,30 

65 242 Thainan De Oliveira 0,22 0,00 0,70 0,80 1,72 

66 154 Vanderlize Schmeier 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 208 Vanessa Grutzmann 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 143 Viviane Klein Kreuzberger 0,07 0,00 0,70 0,00 0,77 

        

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO  

Nº Insc. Candidato 
Tempo de 

Serviço 
Mestrado 

Pós-

Graduação 
Cursos Total 

1 396 Adriane Terezinha Tesche 0,34 0,00 0,00 0,12 0,46 

2 153 Aline Spezia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 280 Patricia Mayer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 357 Rosane Teresinha Braun Dorr 0,04 0,00 0,00 0,00 0,04 

5 335 Solange Dalcero Tomazi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 374 Tania Maria Da Costa De Souza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 31 Vanessa Da Rosa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 299 Zara Carla Fischborn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS -  NÃO HABILITADO  

Nº Insc. Candidato 
Tempo de 

Serviço 
Mestrado 

Pós-

Graduação 
Cursos Total 

1 258 Enair Karina Winck 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 358 Rosane Teresinha Braun Dorr 0,04 0,00 0,00 0,00 0,04 

3 336 Solange Dalcero Tomazi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 276 Vanessa Da Rosa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS - HABILITADO 

Nº Insc. Candidato 
Tempo de 

Serviço 
Mestrado 

Pós-

Graduação 
Cursos Total 

1 87 Adrieli Tais Fellini 0,04 0,00 0,00 0,80 0,84 

2 184 Alexandra Bernardy De Souza 0,48 0,00 0,00 0,00 0,48 

3 261 Andreia Born Dorigon 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

4 239 Caroline Reis 0,05 0,00 0,00 0,80 0,85 

5 142 Cassiane Martins 0,25 0,00 0,70 0,80 1,75 

6 122 Clair Do Nascimento 0,07 0,00 0,00 0,00 0,07 

7 270 Clair Krein 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

8 213 Clanir Terezinha Wiechoreck Barbosa 0,00 0,00 0,70 0,00 0,70 

9 297 Cristiana Rigo 0,05 0,00 0,70 0,00 0,75 

10 231 Daniela Zundel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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11 341 Francieli Pohl Arbugeri 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

12 180 Inês Marlisa Da Cas Ruschel 0,00 0,00 0,70 0,00 0,70 

13 102 Jacira Teixeira Da Rosa 0,24 0,00 0,70 0,40 1,34 

14 163 Jane Carla Konzen 0,04 0,00 0,00 0,00 0,04 

15 109 Janete Beilke 0,34 0,00 0,70 0,80 1,84 

16 215 Jessica Fernanda Ludtke 0,29 0,00 0,00 0,80 1,09 

17 188 Jucelaine Fatima Minosso 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

18 178 Karina Zuleica Giehl 0,32 0,00 0,00 0,80 1,12 

19 65 Karine Fatima De Moura Thomas 0,05 0,00 0,00 0,44 0,49 

20 372 Leocádia Berwanger Bohn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 286 Lilia Nardi 0,49 0,00 0,70 0,80 1,99 

22 224 Lisiane Berté 0,16 0,00 0,70 0,80 1,66 

23 230 Loidir Vicentini 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

24 278 Lorena Piran Pedretti 0,08 0,00 0,70 0,80 1,58 

25 74 Luciane Thome 0,18 0,00 0,70 0,80 1,68 

26 302 Márcia Ruscheinsky 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

27 158 Marciana Horst 0,27 0,00 0,70 0,80 1,77 

28 250 Marciano Alberto De Aguiar 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

29 363 Marciele Schaefer 0,11 0,00 0,70 0,80 1,61 

30 324 Marcos Luiz Schmeier 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

31 14 Mari Sandra Dos Santos Moura 0,02 0,00 0,00 0,80 0,82 

32 321 Marieli Metz 0,14 0,00 0,00 0,80 0,94 

33 35 Marilei Heiser 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

34 151 Marinês Schneider 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

35 307 Mauri Cézar Meurer 0,11 0,00 0,70 0,00 0,81 

36 313 Michelli Rodrigues Oliveira 0,38 0,00 0,70 0,00 1,08 

37 94 Monaly Zanella 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

38 83 Nádia Mara Wolf Dos Reis 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

39 279 Neide De Fátima Wilhelms Boito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 176 Nelsi Frumi Nichterwitz 0,35 0,00 0,70 0,80 1,85 

41 263 Neusa Anna Meurer Schirrmann 0,38 0,00 0,70 0,80 1,88 

42 346 Regiane Frigo Piaseski 0,50 0,00 0,70 0,42 1,62 

43 61 Roselei Teresinha Schneider 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

44 229 Roseli Blank Sturzbecher 0,50 0,00 0,00 0,80 1,30 

45 28 Rosemeri Matte 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

46 269 Rosines Orth Carminatti 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

47 25 Simone Menegazzo 0,37 0,00 0,70 0,80 1,87 

48 207 Sirlei Schafer Seger 0,00 0,00 0,70 0,80 1,50 

49 182 Solange Teresinha Link De Souza 0,31 0,00 0,70 0,80 1,81 
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50 78 Suelyn Caroline Reis 0,31 0,00 0,70 0,80 1,81 

51 126 Tatiane Ferla 0,50 0,00 0,00 0,80 1,30 

52 241 Thainan De Oliveira 0,22 0,00 0,70 0,80 1,72 

53 144 Vera Julia Wolff 0,50 0,00 0,00 0,80 1,30 

54 76 Zeliane Danuza Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO  

Nº Insc. Candidato 
Tempo de 

Serviço 
Mestrado 

Pós-

Graduação 
Cursos Total 

1 399 Gilda Maria Klein Baseggio 0,16 0,00 0,70 0,00 0,86 

2 79 Marco Aurelio Hirsch 0,26 0,00 0,70 0,80 1,76 

3 380 Milena Dias 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 393 Viviane Esther Scherer 0,36 0,00 0,00 0,80 1,16 

        

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO  

Nº Insc. Candidato 
Tempo de 

Serviço 
Mestrado 

Pós-

Graduação 
Cursos Total 

1 96 Bruna Santos Araujo 0,36 0,00 0,00 0,80 1,16 

2 403 Camila Rigo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 251 Deolinda Wais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 310 Diacomo Antônio Cavalheiro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 18 Ernesto Da Silva Junior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 234 Gabriel Hallvass 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 98 Gildomar Puntel 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

        

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO  

Nº Insc. Candidato 
Tempo de 

Serviço 
Mestrado 

Pós-

Graduação 
Cursos Total 

1 233 João Pedro Barp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 317 Ligia Schmidt Da Rosa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

PROFESSOR DE INFORMÁTICA - HABILITADO  

Nº Insc. Candidato 
Tempo de 

Serviço 
Mestrado 

Pós-

Graduação 
Cursos Total 

1 381 Cristian Willian Moro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 117 Daiane Mariéli Renz 0,27 0,00 0,70 0,52 1,49 

3 365 Elói Beilke 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

4 175 Jhonatan Noedi Trindade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 103 Jonathan Dalpiaz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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6 199 José Augusto Buss 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 359 Maciele Mees Follmann 0,18 0,00 0,00 0,80 0,98 

8 72 Michele Miqueloto Hermes 0,50 0,00 0,70 0,12 1,32 

9 223 Roger Dos Santos Bieger 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 80 Thiago Terhorst Rauber 0,50 0,00 0,70 0,12 1,32 

        

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO  

Nº Insc. Candidato 
Tempo de 

Serviço 
Mestrado 

Pós-

Graduação 
Cursos Total 

1 39 Elisangela Macedo Gonzalez Gass 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

2 284 Isaura Wolschick 0,50 1,00 0,00 0,00 1,50 

3 1 Luciane Salete Dalmolin 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

4 236 Patricia Amanda Queiroz Schneider 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 149 Sirlene Cassiane Ricardo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO  

Nº Insc. Candidato 
Tempo de 

Serviço 
Mestrado 

Pós-

Graduação 
Cursos Total 

1 20 Alessandra Cason Kuhn 0,05 0,00 0,00 0,80 0,85 

2 185 Aristotoles Willyan Dias 0,04 0,00 0,00 0,36 0,40 

3 227 Camila Daltoé 0,41 0,00 0,70 0,80 1,91 

4 364 Elói Beilke 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

5 179 Márcia Bruggemann Rohden 0,50 0,00 0,70 0,60 1,80 

6 238 Marciane Lucia Bracht 0,11 0,00 0,70 0,00 0,81 

7 385 Simone Mengel 0,50 0,00 0,00 0,80 1,30 

        

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO  

Nº Insc. Candidato 
Tempo de 

Serviço 
Mestrado 

Pós-

Graduação 
Cursos Total 

1 361 Diego Leiria Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - HABILITADO   

Nº Insc. Candidato 
Tempo de 

Serviço 
Mestrado 

Pós-

Graduação 
Cursos Total 

1 331 Andressa Maria Fraportti 0,31 0,00 0,00 0,00 0,31 

2 69 Angela Srocynski Da Costa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 40 Elisangela Macedo Gonzalez Gass 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

4 285 Isaura Wolschick 0,50 1,00 0,00 0,00 1,50 

5 328 Manoela Magalhães Pereira 0,13 0,00 0,70 0,80 1,63 
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6 275 Monica Paula Bilibio 0,50 0,00 0,70 0,80 2,00 

7 405 Sabrina Wilhelms 0,50 0,00 0,00 0,80 1,30 

8 159 Zileide Kunz Maldaner 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - NÃO HABILITADO  

Nº Insc. Candidato 
Tempo de 

Serviço 
Mestrado 

Pós-

Graduação 
Cursos Total 

1 360 Maciele Mees Follmann 0,18 0,00 0,00 0,80 0,98 

 

Art. 2º - Entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Prefeitura Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, 09 de Outubro de 2019. 

 

 

 

 

VALDIR RUBERT 

Prefeito Municipal 
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